О создании комитетов Совета муниципального образования

город-курорт Анапа
Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                       от 24 сентября 2020 года № 6

В соответствии со статьями 26 и 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Создать следующие комитеты Совета муниципального образования город-курорт Анапа:
комитет по вопросам финансов и бюджета, муниципальной собственности  и социально-экономическому развитию;

комитет по вопросам жизнеобеспечения, градостроительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, энергетики и связи;

комитет по вопросам санаторно-курортного комплекса, туризма, предпринимательства, торговли, промышленности и агропромышленного комплекса;

комитет по правовым и нормативным вопросам, правопорядку, территориальному общественному самоуправлению и развитию сельских территорий;

комитет по вопросам образования, здравоохранения, культуры, занятости и социальной защиты населения;
комитет по вопросам спорта, молодежной политики и средств массовой информации.
2. Утвердить Положение о комитетах Совета муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению к настоящему решению.

3. Признать утратившими силу:
3.1. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа   от 15 октября 2015 года № 9 «О создании комитетов Совета муниципального образования город-курорт Анапа».
3.2. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа   от 21 февраля 2019 г. № 418 «О внесении изменения в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 15 октября 2015 года № 9 «О создании комитетов Совета муниципального образования город-курорт Анапа».
3.3. Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа   от 24 октября 2019 г. № 511 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 15 октября 2015 года № 9 «О создании комитетов Совета муниципального образования город-курорт Анапа».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

город-курорт Анапа

        В.А. Швец

Председатель Совета

муниципального образования

город-курорт Анапа

                       Л.П. Красноруцкий